
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/5 

Biuro Zakupów  
BZzp.261.36.2023 

Warszawa, dnia 18.05.2023 r.  
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Dot.: Postępowania „Świadczenie usług dezynfekcji, dezynsekcji i deratyzacji 
(DDD) w obiektach Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych”, znak referencyjny: 
BZzp.261.36.2023. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz.1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że do 
upływu terminu składania ofert, wpłynęły następujące oferty: 
 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena Brutto oferty 
Zadanie 1 – wykonywanie usług DDD dla Składnicy w Ełku 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 29 800,00 
zł brutto 

1. 
ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o. 
ul Ludwika Rydygiera 13/112 
01-793 Warszawa 
NIP 5252890088 

19 916,16 zł 

2. 
Zakład D.D.D. FAT RAT Robert Sierotko 
ul. Juliana Tuwima 26C/48 
19-300 Ełk 
NIP 8481754655 

55 000,00 zł 

3. 

PESTOKIL Sp. z o.o. 
ul. Cegielniana 3 
49-306 Brzeg 
NIP 7471891031 

46 002,00 zł 

4. 

Toksakol-Olsztyn Autoryzowany Zakład 
Dezynsekcji Dezynfekcji i Deratyzacji Sp. 
z o.o. 
ul Leśna 26/6 
11-100 Lidzbark Warmiński 
NIP 7431748014 

25 000,80 zł 



  

 Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/5 

5. 
VACO Sp.z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 44 
50-457 Wrocław 
NIP  8941442800 

52 712,88 zł 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena Brutto oferty 
Zadanie 2 – wykonywanie usług DDD dla Składnicy w Kamienicy 
Królewskiej 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 30 000,00 
zł brutto 

1. 
ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o. 
ul Ludwika Rydygiera 13/112 
01-793 Warszawa 
NIP 5252890088 

24 767,28 zł 

2. 

PESTOKIL Sp. z o.o. 
ul. Cegielniana 3 
49-306 Brzeg 
NIP 7471891031 

29 520,00 zł 

3. 

Toksakol-Olsztyn Autoryzowany Zakład 
Dezynsekcji Dezynfekcji i Deratyzacji Sp. 
z o.o. 
ul Leśna 26/6 
11-100 Lidzbark Warmiński 
NIP 7431748014 

28 800,00 zł 

4. 
VACO Sp.z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 44 
50-457 Wrocław 
NIP  8941442800 

63 851,76 zł 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena Brutto oferty 
Zadanie 3 – wykonywanie usług DDD dla Składnicy w Komorowie 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 38 000,00 
zł brutto 

1. 
ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o. 
ul Ludwika Rydygiera 13/112 
01-793 Warszawa 
NIP 5252890088 

19 748,88 zł 

2. 

PESTOKIL Sp. z o.o. 
ul. Cegielniana 3 
49-306 Brzeg 
NIP 7471891031 

29 520,00 zł 



  

 Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

3/5 

3. 

Toksakol-Olsztyn Autoryzowany Zakład 
Dezynsekcji Dezynfekcji i Deratyzacji Sp. 
z o.o. 
ul Leśna 26/6 
11-100 Lidzbark Warmiński 
NIP 7431748014 

34 800,00 zł 

4. 
VACO Sp.z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 44 
50-457 Wrocław 
NIP  8941442800 

45 390,32 zł 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena Brutto oferty 
Zadanie 4 – wykonywanie usług DDD dla Składnicy w Lublińcu 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 43 050,00 
zł brutto 

1. 

PESTOKIL Sp. z o.o. 
ul. Cegielniana 3 
49-306 Brzeg 
NIP 7471891031 

22 201,50 zł 

2. 

Specjalistyczny Zakład Dezynfekcji 
Dezynsekcji i Deratyzacji Jacek Dziedzic 
ul. Południowa 25 
97-213 Smardzewice 
NIP  7731155838  

28 044,00 zł 

3. 
VACO Sp.z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 44 
50-457 Wrocław 
NIP  8941442800 

28 044,00 zł 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena Brutto oferty 
Zadanie 5 – wykonywanie usług DDD dla Składnicy w Niemcach 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 15 100,00 
zł brutto 

1. 
ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o. 
ul Ludwika Rydygiera 13/112 
01-793 Warszawa 
NIP 5252890088 

13 998,63 zł 

2. 
Piotr Matys Firma "Danek" 
ul. Partyzantów 25 
20-815 Lublin 
NIP: 9462096329 

8 360,00 zł 

3. 

PESTOKIL Sp. z o.o. 
ul. Cegielniana 3 
49-306 Brzeg 
NIP 7471891031 

11 685,00 zł 



  

 Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

4/5 

4. 
VACO Sp.z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 44 
50-457 Wrocław 
NIP  8941442800 

22 832,49 zł 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena Brutto oferty 
Zadanie 6 – wykonywanie usług DDD dla Składnicy w Resku 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 30 750,00 
zł brutto 

1. 

PESTOKIL Sp. z o.o. 
ul. Cegielniana 3 
49-306 Brzeg 
NIP 7471891031 

14 760,00 zł 

2. 
VACO Sp.z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 44 
50-457 Wrocław 
NIP  8941442800 

16 088,40 zł 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena Brutto oferty 
Zadanie 7 – wykonywanie usług DDD dla Składnicy w Strzałkowie 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 30 000,00 
zł brutto 

1. 

PESTOKIL Sp. z o.o. 
ul. Cegielniana 3 
49-306 Brzeg 
NIP 7471891031 

35 424,00 zł 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 
TERMIT Karol Skoczylas 
ul. Wiosny Ludów 5/4 
62-500 Konin 
NIP 6652473532 

29 520,00 zł 

3. 
VACO Sp.z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 44 
50-457 Wrocław 
NIP  8941442800 

46 789,20 zł 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena Brutto oferty 
Zadanie 8 – wykonywanie usług DDD dla Składnicy w Wąwale 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 34 800,00 
zł brutto 

1. 
ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o. 
ul Ludwika Rydygiera 13/112 
01-793 Warszawa 
NIP 5252890088 

18 419,25 zł 



  

 Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

5/5 

2. 

PESTOKIL Sp. z o.o. 
ul. Cegielniana 3 
49-306 Brzeg 
NIP 7471891031 

13 837,50 zł 

3. 

Specjalistyczny Zakład Dezynfekcji 
Dezynsekcji i Deratyzacji Jacek Dziedzic 
ul. Południowa 25 
97-213 Smardzewice 
NIP  7731155838  

29 212,50 zł 

4. 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 
TERMIT Karol Skoczylas 
ul. Wiosny Ludów 5/4 
62-500 Konin 
NIP 6652473532 

46 125,00 zł 

5. 
VACO Sp.z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 44 
50-457 Wrocław 
NIP  8941442800 

11 900,25 zł 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena Brutto oferty 
Zadanie 9 – wykonywanie usług DDD dla Składnicy w Zalesiu 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 28 500,00 
zł brutto 

1. 
ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o. 
ul Ludwika Rydygiera 13/112 
01-793 Warszawa 
NIP 5252890088 

13 998,63 zł 

2. 

PESTOKIL Sp. z o.o. 
ul. Cegielniana 3 
49-306 Brzeg 
NIP 7471891031 

51 414,00 zł 

3. 

PHU Prof-Pest DDD Wojciech 
Sedzielowski  
ul. Szpitalna 1 
32-500 Chrzanów 
NIP 6281515838  

15 657,90 zł 

4. 

VACO Sp.z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 44 
50-457 Wrocław 
NIP  8941442800 

95 583,30 zł 

 
 Dyrektor Biura Zakupów 

/-/ 

Justyna Gdańska 


		2023-05-18T15:10:46+0200
	Justyna Gdańska
	Jestem autorem tego dokumentu




